1

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Saudade do Iguaçu

Homologação das Inscrições, Data e Local de Prova e Ensalamento

  A Prefeitura Municipal de Saudade do Iguaçu, do Estado do Paraná juntamente com a
empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições tornam
público a Homologação das Inscrições, Data, Local de Prova e Ensalamento, referente ao teste
seletivo Nº 002/2019:

ANEXO I – DATA e LOCAL DE PROVA;

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES;

ANEXO III – ENSALAMENTO.

ATENÇÃO:

  O candidato deverá comparecer ao local de prova com 30 (trinta) minutos de

antecedência do horário marcado para seu início, munido de seu R.G. ou documento oficial

com foto (originais), portando caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

  Não será admitido o ingresso de candidato no local de realização da prova após o

horário fixado para o seu início, ocasião em que serão fechados os acessos do local de prova.

Saudade do Iguaçu, 09 de Janeiro de 2020.

Prefeito Municipal

Mauro Cesar Cenci

DANIEL BERRA

Chefe da Seção de Programas Educacionais.

MARILENE APARECIDA DE ABREU ZANELLA
 Professora.

ANDREIA PÍCOLI FAUST

Professora.

2

ANEXO I

I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CÓDIGO NOME DT.NASCIMENTO RG ÁREA

11144 ADRIANA JOSEFINA TORRES DE SALAZAR 15/04/1984 F1087617 HISTÓRIA

11106 ADRIANA STASZEWSKI 26/08/1989 10.186.853-2 ENSINO MÉDIO

11190 ADRIELLY RENATA DALASTRA 23/03/2002 13.783.517-7 ARQUITETURA E URBANISMO

11417 ALAN DAVID MARTINEZ SALINAS 02/01/2002 5.811.783-5 ENSINO MÉDIO

11409 ALCIR DE LIMA 20/02/1996 12841697-8 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

10831 ALEX BORTOLUZZI 16/06/2000 13027093-0 ADMINISTRAÇÃO

11185 ANA CLAUDIA ROSSONI 05/11/1997 1331909976 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

11432 ANA CRISTINA FRANÇA 24/12/1996 6866786 PSICOPEDAGOGIA

11103 ANA FLAVIA BONOMI 27/02/2002 139183070 CIÊNCIAS CONTÁBEIS

11120 ANA JOAQUINA MOREIRA BRAGATO 21/04/2001 13.988.184-2 FARMÁCIA

11440 ANA PAULA HOFFMANN 03/10/1998 126886250 ENFERMAGEM

11148 ANA PAULA VALES DE CAMPOS 03/02/1990 103964920 PEDAGOGIA

11110 ANÁLIA GERVÁSIO GARROSO 12/05/2000 129939362 ENGENHARIA CIVIL

11244 ANDRESSA MENDES 13/04/1999 13.161.273-7 PSICOPEDAGOGIA

11414 BRENDA CAROLINE SCHARDOSIN 30/12/1999 133134476 ARTES VISUAIS

11183 BRUNA CAROLINE SALDANHA MEDEIRA 05/06/1995 108308141 PEDAGOGIA

11426 BRUNA DA ROSA DOS SANTOS 23/06/2000 14.567004-7 LETRAS

1322 BRUNA RAPHAELLE FERNANDES 08/09/2000 140.939.668 PEDAGOGIA

11122 CHRISTYOTHER JOSE RUSCHEL 19/06/1996 108195681 PEDAGOGIA

11350 CLAUDIANE GOMES DE OLIVEIRA 08/08/1993 128216936 PEDAGOGIA

11143 CRISTOFER VINICIUS MUNIZ FARIAS 10/09/2000 129992000 CIÊNCIAS CONTÁBEIS

11137 DAIANE CERBATTO 06/01/2002 140989193 NUTRIÇÃO

11275 DAIANE FERNANDES 02/05/1993 10.211.504-0 ARTES VISUAIS

11451 DANIELE ALMEIDA DE OLIVEIRA 24/03/1992 125194188 ADMINISTRAÇÃO

11403 DÉBORA RAQUEL RIBAS 12/06/1993 572633798 PSICOPEDAGOGIA

11142 DIANA FERNANDES 10/08/1998 126159080 PEDAGOGIA

11285 EDUARDA GABRIELA CEMIN 16/01/2001 135441473 NUTRIÇÃO

11189 EDUARDO LORENZETT TAVARES 22/07/2000 12800864-0 ARQUITETURA E URBANISMO

11408 ELEDIANE DE ARAUJO 08/04/1996 136105035 PEDAGOGIA

11107 ELISIANE SCHARDOZIN 02/08/1991 5801495 ENFERMAGEM

11333 ELOISA BORTOLI 14/05/1997 133380418 HISTÓRIA

11428 EMILI PEREIRA LEITE 13/08/2002 9122393871 ENSINO MÉDIO

11410 ERICA CRISTINA CAMARGO DA SILVA 05/03/2002 14.449.089-4 PEDAGOGIA

3

11163 ESTEFÂNIA DE MOURA MACETTI 05/09/1998 136245651 PEDAGOGIA

11127 GABRIELA MACIEL COSTA 21/09/2001 10.308.813.5 CIÊNCIAS CONTÁBEIS

11100 GABRIELA MARIA BAGGIO 06/10/1999 124129117 PEDAGOGIA

11381 GABRIELE DE BRIDA 01/10/2000 141988751 PEDAGOGIA

11277 GABRIELI CRISTINA MENDES GIACOMINI 21/08/2001 144317084 CIÊNCIAS CONTÁBEIS

11188 GABRIELI CRISTINA SANGALETTI 07/02/2001 14.096.843.9 ADMINISTRAÇÃO

11114 GIAN CARLOS DE ASSIS 24/10/2000 13935104-5 AGRONOMIA

11186 GRAZIELA PANIZZN 01/08/2001 145651964 PSICOPEDAGOGIA

11099 GREISY KELLY OLIVO CONFORTIN 19/06/1990 108196378 PEDAGOGIA

11255 GUILHERME BEBER MORANDO 02/04/2002 136527347 EDUCAÇÃO FÍSICA

11121 HELOISA MARA DALÓ 05/07/2002 148084050 PEDAGOGIA

11180 IGOR FRASSONI GUEDES DOS SANTOS 28/09/1994 561372160 ENGENHARIA CIVIL

11448 IVANIA REGINA GUARESI 21/04/1975 3380569 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

11445 JAILSON DOS SANTOS JULIO 07/08/2003 146752551 ENSINO MÉDIO

11184 JANETE TERESINHA ROSSONI 13/09/1971 58263648 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

11146 JAQUELINE DOS SANTOS MOREIRA 21/07/1998 131517750 PEDAGOGIA

11418 JÉSSICA BRUNA CORRERIA PEREIRA 07/04/2000 5322529 ENSINO MÉDIO

11435 JOÃO ARTUR DA MOTTA VIANA 04/03/2002 151470170 HISTÓRIA

11097 JULI ISABEL MENDES 03/07/2000 142169142 GEOGRAFIA

11316 JULY STAHNKE PINHEIRO 19/05/2003 7711574 ENSINO MÉDIO

11404 KAREN ALINE MENDES 11/12/1998 128980130 FISIOTERAPIA

11181 KETLIN RENATA TREVISAN 25/03/1991 109249335 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

6396 LARISSA DE ARAÚJO DE OLIVEIRA 06/01/2001 146106552 PEDAGOGIA

5512 LETÍCIA ANDREIA DRABESKI 18/03/1998 136762672 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

11248 LIGIA CECILIA RIBAS 17/02/1987 10.092.371-8 PEDAGOGIA

11115 LORENA DE BARROS PAULINO 01/10/1999 14.329.391-2 DIREITO

11123 LUANA APARECIDA BERRA 11/10/2001 137870690 CIÊNCIAS CONTÁBEIS

11425 LUCIELI INES MAJOR 23/02/1991 123158156 ADMINISTRAÇÃO

11102 LUIZ PAULO BARETTA 28/09/2000 13.665.006-8 AGRONOMIA

11429 LUIZA SZESKOSKI PEREIRA 03/08/1981 6.136.574 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

11210 MAIARA GARBIN MOURA 29/05/1992 151227562 ARTES VISUAIS

11108 MARCIA SILVANA PADILHA 29/03/1975 57525290 PEDAGOGIA

11126 MARIA EDUARDA FONTANA 23/01/2003 137039710 ENSINO MÉDIO

11119 MARIA EDUARDA MARQUETTI DUARTE 22/08/2002 135938190 ENSINO MÉDIO

1986 MARIELA DE SOUZA 20/03/1998 132956413 PEDAGOGIA

11104 MICHELLE APARECIDA BARBOSA 03/12/1989 100867451 ENSINO MÉDIO

11257 MILANA VITÓRIA PIAIA 04/04/2002 143315169 PEDAGOGIA

11256 NAFTALI GOMES DE MORAES 02/02/1991 7930070 ENSINO MÉDIO

4

11187 NICOLAS WILSON MACHADO 27/08/1998 124130760 PEDAGOGIA

11182 PATRICIA DE SOUZA LIMA 29/01/1990 10.454.824.5 PEDAGOGIA

11405 PATRICIA MENDES 16/10/1991 106122695 ENSINO MÉDIO

11411 RHAYANE ROSA GOTTARDO 01/12/2002 135458414 PEDAGOGIA

11416 ROBERTO VALIM DE ALMEIDA 28/12/1981 8499055-8 PEDAGOGIA

11422 ROGERIO VISSOTTO JUNIOR 17/03/1997 131884796 DIREITO

11098 ROSELAINE CRECENCIO 31/10/1996 129061278 PEDAGOGIA

11101 ROSELI CECCONELLO 16/05/1986 95577806 PEDAGOGIA

11192 RUTI THAIS DA ROCHA 13/04/1989 10612145-1 PSICOPEDAGOGIA

11415 RYAN PABLO MACETTI 21/06/2003 14.317.346-1 ENSINO MÉDIO

11455 SAMARA DA SILVA GRAMZA 28/08/1994 122322236 EDUCAÇÃO FÍSICA- LICENCIATURA/ BACHARELADO

11109 SELANIR PANIZZON PEREIRA 17/02/1989 10.612.122-2 PSICOPEDAGOGIA

11439 SIMONE DE LIMA SIQUEIRA 25/01/1988 106325430 PEDAGOGIA

11424 SIMONE ZANELLATO 24/10/1986 97001243 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

11116 TAUANY ROBERTA LOCH 16/11/2001 139880366 ENSINO MÉDIO

11423 THAIZA WESTFAHL 02/04/1998 126040733 DIREITO

7947 VANESSA BULEGON 01/03/1995 111356955 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

11124 VANESSA CAMILA DA SILVA 23/12/1997 130674950 DIREITO

11105 VITOR AUGUSTO PIZZOLATTO 24/07/0199 131088288 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

11096 WALLÉRIA REGIANE SANTOS SUFIATTI 02/12/1999 132803374 ADMINISTRAÇÃO

11125 WELLIGHTON FRANCISCO RAVANELLI 13/10/2001 132751188 FARMÁCIA

5

II – ENSALAMENTO

Ficam convocados os candidatos do item I, para comparecerem no dia 12/01/2020 (domingo),

na Escola Municipal Padre Felipe, localizado na Avenida Iguaçu, S/N, Centro, CEP: 85568-000,

conforme edital n° 02/2019, sendo que os portões serão abertos às 08h20min e fechados às

08h50min, com o início das provas às 09h00min.

SALA 01

CÓDIGO NOME DT.NASCIMENTO RG ÁREA

11144 ADRIANA JOSEFINA TORRES DE SALAZAR 15/04/1984 F1087617 HISTÓRIA

11106 ADRIANA STASZEWSKI 26/08/1989 10.186.853-2 ENSINO MÉDIO

11190 ADRIELLY RENATA DALASTRA 23/03/2002 13.783.517-7 ARQUITETURA E URBANISMO

11417 ALAN DAVID MARTINEZ SALINAS 02/01/2002 5.811.783-5 ENSINO MÉDIO

11409 ALCIR DE LIMA 20/02/1996 12841697-8 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

10831 ALEX BORTOLUZZI 16/06/2000 13027093-0 ADMINISTRAÇÃO

11185 ANA CLAUDIA ROSSONI 05/11/1997 1331909976 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

11432 ANA CRISTINA FRANÇA 24/12/1996 6866786 PSICOPEDAGOGIA

11103 ANA FLAVIA BONOMI 27/02/2002 139183070 CIÊNCIAS CONTÁBEIS

11120 ANA JOAQUINA MOREIRA BRAGATO 21/04/2001 13.988.184-2 FARMÁCIA

11440 ANA PAULA HOFFMANN 03/10/1998 126886250 ENFERMAGEM

11148 ANA PAULA VALES DE CAMPOS 03/02/1990 103964920 PEDAGOGIA

11110 ANÁLIA GERVÁSIO GARROSO 12/05/2000 129939362 ENGENHARIA CIVIL

11244 ANDRESSA MENDES 13/04/1999 13.161.273-7 PSICOPEDAGOGIA

11414 BRENDA CAROLINE SCHARDOSIN 30/12/1999 133134476 ARTES VISUAIS

11183 BRUNA CAROLINE SALDANHA MEDEIRA 05/06/1995 108308141 PEDAGOGIA

11426 BRUNA DA ROSA DOS SANTOS 23/06/2000 14.567004-7 LETRAS

1322 BRUNA RAPHAELLE FERNANDES 08/09/2000 140.939.668 PEDAGOGIA

11122 CHRISTYOTHER JOSE RUSCHEL 19/06/1996 108195681 PEDAGOGIA

11350 CLAUDIANE GOMES DE OLIVEIRA 08/08/1993 128216936 PEDAGOGIA

11143 CRISTOFER VINICIUS MUNIZ FARIAS 10/09/2000 129992000 CIÊNCIAS CONTÁBEIS

11137 DAIANE CERBATTO 06/01/2002 140989193 NUTRIÇÃO

11275 DAIANE FERNANDES 02/05/1993 10.211.504-0 ARTES VISUAIS

6

SALA 02

CÓDIGO NOME DT.NASCIMENTO RG ÁREA

11451 DANIELE ALMEIDA DE OLIVEIRA 24/03/1992 125194188 ADMINISTRAÇÃO

11403 DÉBORA RAQUEL RIBAS 12/06/1993 572633798 PSICOPEDAGOGIA

11142 DIANA FERNANDES 10/08/1998 126159080 PEDAGOGIA

11285 EDUARDA GABRIELA CEMIN 16/01/2001 135441473 NUTRIÇÃO

11189 EDUARDO LORENZETT TAVARES 22/07/2000 12800864-0 ARQUITETURA E URBANISMO

11408 ELEDIANE DE ARAUJO 08/04/1996 136105035 PEDAGOGIA

11107 ELISIANE SCHARDOZIN 02/08/1991 5801495 ENFERMAGEM

11333 ELOISA BORTOLI 14/05/1997 133380418 HISTÓRIA

11428 EMILI PEREIRA LEITE 13/08/2002 9122393871 ENSINO MÉDIO

11410 ERICA CRISTINA CAMARGO DA SILVA 05/03/2002 14.449.089-4 PEDAGOGIA

11163 ESTEFÂNIA DE MOURA MACETTI 05/09/1998 136245651 PEDAGOGIA

11127 GABRIELA MACIEL COSTA 21/09/2001 10.308.813.5 CIÊNCIAS CONTÁBEIS

11100 GABRIELA MARIA BAGGIO 06/10/1999 124129117 PEDAGOGIA

11381 GABRIELE DE BRIDA 01/10/2000 141988751 PEDAGOGIA

11277 GABRIELI CRISTINA MENDES GIACOMINI 21/08/2001 144317084 CIÊNCIAS CONTÁBEIS

11188 GABRIELI CRISTINA SANGALETTI 07/02/2001 14.096.843.9 ADMINISTRAÇÃO

11114 GIAN CARLOS DE ASSIS 24/10/2000 13935104-5 AGRONOMIA

11186 GRAZIELA PANIZZN 01/08/2001 145651964 PSICOPEDAGOGIA

11099 GREISY KELLY OLIVO CONFORTIN 19/06/1990 108196378 PEDAGOGIA

11255 GUILHERME BEBER MORANDO 02/04/2002 136527347 EDUCAÇÃO FÍSICA

11121 HELOISA MARA DALÓ 05/07/2002 148084050 PEDAGOGIA

11180 IGOR FRASSONI GUEDES DOS SANTOS 28/09/1994 561372160 ENGENHARIA CIVIL

11448 IVANIA REGINA GUARESI 21/04/1975 3380569 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

7

SALA 03

CÓDIGO NOME DT.NASCIMENTO RG ÁREA

11445 JAILSON DOS SANTOS JULIO 07/08/2003 146752551 ENSINO MÉDIO

11184 JANETE TERESINHA ROSSONI 13/09/1971 58263648 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

11146 JAQUELINE DOS SANTOS MOREIRA 21/07/1998 131517750 PEDAGOGIA

11418 JÉSSICA BRUNA CORRERIA PEREIRA 07/04/2000 5322529 ENSINO MÉDIO

11435 JOÃO ARTUR DA MOTTA VIANA 04/03/2002 151470170 HISTÓRIA

11097 JULI ISABEL MENDES 03/07/2000 142169142 GEOGRAFIA

11316 JULY STAHNKE PINHEIRO 19/05/2003 7711574 ENSINO MÉDIO

11404 KAREN ALINE MENDES 11/12/1998 128980130 FISIOTERAPIA

11181 KETLIN RENATA TREVISAN 25/03/1991 109249335 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

6396 LARISSA DE ARAÚJO DE OLIVEIRA 06/01/2001 146106552 PEDAGOGIA

5512 LETÍCIA ANDREIA DRABESKI 18/03/1998 136762672 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

11248 LIGIA CECILIA RIBAS 17/02/1987 10.092.371-8 PEDAGOGIA

11115 LORENA DE BARROS PAULINO 01/10/1999 14.329.391-2 DIREITO

11123 LUANA APARECIDA BERRA 11/10/2001 137870690 CIÊNCIAS CONTÁBEIS

11425 LUCIELI INES MAJOR 23/02/1991 123158156 ADMINISTRAÇÃO

11102 LUIZ PAULO BARETTA 28/09/2000 13.665.006-8 AGRONOMIA

11429 LUIZA SZESKOSKI PEREIRA 03/08/1981 6.136.574 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

11210 MAIARA GARBIN MOURA 29/05/1992 151227562 ARTES VISUAIS

11108 MARCIA SILVANA PADILHA 29/03/1975 57525290 PEDAGOGIA

11126 MARIA EDUARDA FONTANA 23/01/2003 137039710 ENSINO MÉDIO

11119 MARIA EDUARDA MARQUETTI DUARTE 22/08/2002 135938190 ENSINO MÉDIO

1986 MARIELA DE SOUZA 20/03/1998 132956413 PEDAGOGIA

11104 MICHELLE APARECIDA BARBOSA 03/12/1989 100867451 ENSINO MÉDIO

8

SALA 04

CÓDIGO NOME DT.NASCIMENTO RG ÁREA

11257 MILANA VITÓRIA PIAIA 04/04/2002 143315169 PEDAGOGIA

11256 NAFTALI GOMES DE MORAES 02/02/1991 7930070 ENSINO MÉDIO

11187 NICOLAS WILSON MACHADO 27/08/1998 124130760 PEDAGOGIA

11182 PATRICIA DE SOUZA LIMA 29/01/1990 10.454.824.5 PEDAGOGIA

11405 PATRICIA MENDES 16/10/1991 106122695 ENSINO MÉDIO

11411 RHAYANE ROSA GOTTARDO 01/12/2002 135458414 PEDAGOGIA

11416 ROBERTO VALIM DE ALMEIDA 28/12/1981 8499055-8 PEDAGOGIA

11422 ROGERIO VISSOTTO JUNIOR 17/03/1997 131884796 DIREITO

11098 ROSELAINE CRECENCIO 31/10/1996 129061278 PEDAGOGIA

11101 ROSELI CECCONELLO 16/05/1986 95577806 PEDAGOGIA

11192 RUTI THAIS DA ROCHA 13/04/1989 10612145-1 PSICOPEDAGOGIA

11415 RYAN PABLO MACETTI 21/06/2003
14.317.346-

1
ENSINO MÉDIO

11455 SAMARA DA SILVA GRAMZA 28/08/1994 122322236 EDUCAÇÃO FÍSICA- LICENCIATURA/ BACHARELADO

11109 SELANIR PANIZZON PEREIRA 17/02/1989
10.612.122-

2
PSICOPEDAGOGIA

11439 SIMONE DE LIMA SIQUEIRA 25/01/1988 106325430 PEDAGOGIA

11424 SIMONE ZANELLATO 24/10/1986 97001243 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

11116 TAUANY ROBERTA LOCH 16/11/2001 139880366 ENSINO MÉDIO

11423 THAIZA WESTFAHL 02/04/1998 126040733 DIREITO

7947 VANESSA BULEGON 01/03/1995 111356955 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

11124 VANESSA CAMILA DA SILVA 23/12/1997 130674950 DIREITO

11105 VITOR AUGUSTO PIZZOLATTO 24/07/0199 131088288 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

11096 WALLÉRIA REGIANE SANTOS SUFIATTI 02/12/1999 132803374 ADMINISTRAÇÃO

11125 WELLIGHTON FRANCISCO RAVANELLI 13/10/2001 132751188 FARMÁCIA

Saudade do Iguaçu, 09 de Janeiro de 2020.

Prefeito Municipal

Mauro Cesar Cenci

DANIEL BERRA

Chefe da Seção de Programas Educacionais.

MARILENE APARECIDA DE ABREU ZANELLA
 Professora.

ANDREIA PÍCOLI FAUST

Professora.